湖北省医师协会
鄂医协〔2022〕23号

关于召开 2022 年湖北省医师协会皮肤科医师分会
学术年会的通知

各市、州医师协会，各有关单位：

湖北省医师协会定于 2022 年 12月 2 日～3 日召开“2022年湖北

省医师协会皮肤科医师分会学术年会”。年会将采取线上会议的形式，

邀请省内外著名专家进行专题报告和学术交流。请湖北省医师协会皮

肤科医师分会委员、各级医院皮肤科主任积极组织本科室医师参加本

次会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1. 湖北省医师协会皮肤科医师分会换届暨第四届委员会第一次

会议（12月 2 日晚 19:30～20:30，腾讯会议）；

2．大会专题报告( 12 月 3日 8:00～18:00，腾讯会议)。

二、参会人员及要求

湖北省医师协会皮肤科医师分会第四届委员候选人务必线上参

会。根据医师协会组织管理相关规定：委员两次无故缺席学术活动将

取消其委员资格，本届不另增补。

三、参会方式

本次年会采用线上会议方式举办，12 月 3 日大会专题报告可通

过扫描下方二维码参会。

四、继续教育学分

本次会议已列入 2022 年省级继续医学教育项目（项目编号：鄂

卫社团备字 2022-20-01-018），本次会议学分授予名额限额 120人，

学分指标尽可能向基层医疗单位倾斜，会议当天全程线上参会，才可

以颁发省级 I类学分，请注意线上实名参会。

五、会议联系人

湖北省人民医院皮肤科    江  珊   13659892065

湖北省医师协会          吴晶晶   15623032067

其他相关信息请登录湖北省医学会网站 www.hbma.org.cn 查询会

议相关事项。

2022 年 11 月 29日

主题词：医师皮肤  会议  通知

抄  送：湖北省医师协会皮肤科医师分会委员